PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviços de Assessoria ao Departamento Municipal de Educação e Cultura, ao
Conselho Municipal do Patrimônio Cultural e ao Fundo Municipal de Cultura, objetivando a
regularização do município perante ao Programa ICMS Cultural, Elaboração de Inventário do
Acervo Cultural e Laudo Técnico de bem tombado.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: RCD- Ramos Cultura e Desenvolvimento Ltda

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 ( Onze Mil  Reais)

VIGÊNCIA:  03/03/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de   Março     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 04/03/2022

Publicado no diário AMM no dia _____/_______2022

http://www.pratinha.mg.gov.br/